

**Arie ApS**  
**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 18 61 89 82**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.



---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arie ApS  
Gammel Kongevej 29  
1610 København V

CVR-nr.: 18 61 89 82  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Niels-Bo Valbro

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Postscene ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i teaterproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.156 t.kr. mod -1.147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod -910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	1/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.
	<b>3.155.602</b>	<b>-1.147</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
Distributionsomkostninger	-309.596	-2
Administrationsomkostninger	-2.343.201	-27
	<b>502.805</b>	<b>-1.176</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.235	2
Andre finansielle indtægter	54.189	7
Øvrige finansielle omkostninger	-79.519	0
	-24.095	9
Finansiering netto		
	<b>478.710</b>	<b>-1.167</b>
<b>Resultat før skat</b>		
1 Skat af årets resultat	-105.340	257
	<b>373.370</b>	<b>-910</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	440.000	0
Disponeret fra overført resultat	-66.630	-910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.370</b>	<b>-910</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.839	26
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.575	755
Andre tilgodehavender	522.268	116
	<u>783.682</u>	<u>897</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>2.271.613</u>	<u>2.234</u>
Likvide beholdninger		
	<u>3.055.295</u>	<u>3.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<u>3.055.295</u>	<u>3.131</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
	<u>3.055.295</u>	<u>3.131</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	600.000	600
3	Overført resultat	977.224	1.044
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	0
		<b>2.017.224</b>	<b>1.644</b>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.340	0
		<u>105.340</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	302
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.004	1.040
	Anden gæld	766.727	145
		<u>932.731</u>	<u>1.487</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<b>1.038.071</b>	<b>1.487</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
		<b>3.055.295</b>	<b>3.131</b>
	<b>Passiver i alt</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	1/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.340	-257
	<b>105.340</b>	<b>-257</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	600.000	600
	<b>600.000</b>	<b>600</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.043.854	1.954
Årets overførte overskud eller underskud	-66.630	-910
	<b>977.224</b>	<b>1.044</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	440.000	0
	<b>440.000</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.